



*RIE'S ApS  
Torvet 9  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 82823328*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(39. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Rie Langskov Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

RIE'S ApS  
Torvet 9  
3720 Aakirkeby

Telefon: 56 97 42 32  
E-mail: kontakt@butik-ries.dk

CVR-nr.: 82 82 33 28  
Stiftet: 28. december 1977  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rie Langskov Nielsen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Erik Munch Hansen  
Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretning med beklædning til kvinder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 139, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.591, og en egenkapital på t.kr. 702.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en stigende indtjening for regnskabsåret 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.695.312</b>	<b>1.677</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.763.590	-1.703
2 Afskrivninger.....	-17.575	-16
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-85.853</b>	<b>-42</b>
Andre finansielle indtægter.....	6	0
Andre finansielle omkostninger.....	-90.534	-86
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-176.381</b>	<b>-128</b>
3 Skat af årets resultat.....	37.583	26
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-138.798</b>	<b>-102</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	60
Overført resultat.....	-138.798	-162
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-138.798</b>	<b>-102</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	23.697	40
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>23.697</b>	<b>40</b>
Deposita .....	160.000	100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>160.000</b>	<b>100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>183.697</b>	<b>140</b>
Varebeholdninger .....	2.291.172	2.383
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.291.172</b>	<b>2.383</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	20.369	64
Andre tilgodehavender .....	0	3
Udskudt skatteaktiv .....	57.982	21
Periodeafgrænsningsposter .....	34.680	30
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>113.031</b>	<b>118</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.000	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.993</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.407.196</b>	<b>2.505</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.590.893</b>	<b>2.645</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat.....	502.148	641
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	60
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>702.148</b>	<b>901</b>
Kreditinstitutter.....	1.066.185	977
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	178.882	154
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	643.374	613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	304	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.888.745</b>	<b>1.744</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.888.745</b>	<b>1.744</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.590.893</b>	<b>2.645</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger.....	1.534.944	1.480
Pensioner .....	162.253	163
Andre omkostninger til social sikring.....	66.393	60
	<u>1.763.590</u>	<u>1.703</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Mindre nyanskaffelser .....	1.359	0
Driftsmidler og inventar .....	16.216	16
	<u>17.575</u>	<u>16</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-37.583	-26
	<u>-37.583</u>	<u>-26</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	73.003
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	73.003
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-33.090
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-16.216
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-49.306
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>23.697</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	640.946	0	-138.798	502.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	-60.000	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	900.946	-60.000	-138.798	702.148
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 240. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

## NOTER

	2016	2015
--	------	------

	2016	2015
		kr. 1000

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 1.001.226.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavende fra salg	kr.	20.429
Varebeholdninger	kr.	2.291.172
Driftsmateriel og inventar	kr.	23.698

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Rie Langskov Nielsen, Malmøvej 3, 3700 Rønne